!~ P:EITURA MUNICIPAL DA

.._: ., ,.!, ,,~, SERRA
pUBLiCADA NO DiO/ES

EM, llJ SiJJ _:E§_·

SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO· SEHAB

PORTARIA Nº 019/2025 DE 17 DE SETEMBRO DE 2025

!EXONERA CHEFE DE DIVISÃO DE AIP'OIO ADMINISTRATIVO (SEHAB)

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO DO MUNICÍPIO DA SERRA, usando das

atribuições legais que lhe são conferidas pelo disposfto no artigo 2° d 21 Lei nº 6.131, de

9 de janeiro de 2025, RESOL VE:

Art. 1° Fica exonerada à pedido a servidora MICHELLA CORREft, DA SILVA COMETTI,

Matricula 86792 do Cargo em comissão de Chefe de Divisão de Apoio Administrativo -

CC4, da Secretaria Municipal de Habitação (SEHAB).

2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos 21

17'/09/2025.

Palácio Municipal em Serra, '1 7 de setembro de 2025.

Municipal de Habiti31ção.

Rua Maestro Antônio Cícero, 239 - Sede Administrativa, 3° andar, Centro, Serra-ES
E-mail: ass.sehab@serra.es.gov.br

Página OI de OI